ESTADO DO PARANÁ

                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

CNPJ 75.845.511/0001-03

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100– CEP 86635-000

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupionópolis - PR, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital Nº
001/2021, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
487028 PSICÓLOGO CAMILA ALVES DE OLIVEIRA BRITO 557911308 DEFERIDO
486772 PSICÓLOGO LUCAS FAGUNDES MARTINS 108747706 DEFERIDO
486562 PSICÓLOGO MARCIA ALMAGRO MENON 102239911 DEFERIDO
486575 PSICÓLOGO ROSANA DE JESUS FERREIRA 69786987 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupionópolis - PR, 28 de fevereiro de 2021.

ANTONIO PELOSO FILHO
Prefeito Municipal